2023 年 4月

お客様各位

ハロゲン電球の一時生産停止のご案内

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、ご愛顧いただいておりますハロゲン電球「アイ ダイクロクールハロゲン

plus(省電力タイプ)110V用φ50」の一部製品(M：中角タイプ)につきまして、使用している

部品の欠品により一時生産停止をさせて頂いております。

生産再開は 2023 年 7 月末を予定しておりますので、当該商品をご愛顧頂いております

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１．対象商品  ：

・JDR110V30WUV/MK/H2/E17

・JDR110V50WUV/MK/H2/E17

２．生産再開予定：2023 年 7 月末

生産再開の準備が出来次第、改めてご案内させて頂きます。

以上